Avenida Presidente Vargas, 343 – Sala 202 – Centro – João Neiva (ES) – CEP: 29.680-000.

Tel. (27)3258-3319

CNPJ: 31.776.248/0001-72

E-mail: licitacao@saejn.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO _ JOÃO NEIVA (ES)

AUTARQUIA MUNICIPAL

LEI DE CRIAÇÃO N°. 1.388 de 01/08/1988

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2020

O DIRETOR do SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

JOÃO NEIVA, no uso de suas atribuições legais, designado através do

Decreto nº 6.660/2018, datado em 25/09/2018, convoca o candidato

abaixo relacionado aprovado no Processo Seletivo Simplificado nº.

001/2019, a fim de apresentar a documentação exigida no Edital e demais

documentos solicitados pela Seção de Recursos Humanos do SAAE.

CARGO: FISCAL

Classificação Inscrição Nome do Candidato Data

1º 30 LUCIMARA LAUDEVINO 18/02/2020

João Neiva/ES, 18 de Fevereiro de 2020.

Josival de Assis Tonini

Diretor Geral do SAAE

Decreto Municipal n° 6.660/2018

mailto:licitacao@saejn.com.br